BONACINA, Martin. Martini Bonacinae ... Operum omnium de morali theologia, quae tribus tomis continentur, compendium absolutissimum... nunc denuo prodit in lucem, auctore Joanni de La Val. Belga. Lugduni, sumptibus P. Prost, 1640, 1643 ; Rothomagi, 1646 apud D. Loudet ; Lugduni, 1649; sumptibus A. Jullieron, 1664 ; sumptibus L. Anisson, 1693.

Theologia moralis Lugduni, 1624 ; De Beneficiis ; De contractibus et Restitutione; De sacrosancta Christi incarnatione; Tractatus de clausura et poenis eam violantibus impositis. Cui Tractatus de simonia, cum quinque aliis de variis materias accesit. Lugduni, 1627, 1628.

Tractatus tres de legibus, peccatis et praeceptis Decalogi. Lugdunum, 1678; Venetiis, 1754.

Opera omnia, nunc primum in tres tomos distributa. Lugduni Landry, 1629 y numerosas ediciones ; Opera Moralia. Lugduni, 1627.

Tractatus de censuris aliisque poenas ecclesiasticis. Nunc denuo ab ipso auctore auctus, et quam plurimis novis quaestionibus locupletatus. Mediolani, apud haer. Pacifici Ponti et Ioan. Baptistam Piccaleum, 1623. Se citan, de Sacram. ; de Baptism. ; de Euchar.; Disp., Tract. de Poenit. todas en Opera omnia.

BORDONIO: BORDONI, Francisco. Opera omnia jurídico -regularia et moralia tomus primus (-quintus) Lugduni Sumptibus J. A. Huguetan et M. A. Rahaud, 1665.

Propugnaculum Opinionis Probabilis in concursu probabilioris cui accedit. Additio sex fundamentorum. Lugduni sumptibus Ioannis Antonii Huguetan, 1669.

BORELLUS: BORELLO, Camilo. De Magistratum edictis tractatus quatuor libris distinctus Venetiis, 1620. Addition ad Bellugam de Speculo Principum, ver Belluga.

De Regis Catholici praestantia, ejus regalibus juribus et praerogativis, commentarii, Camillo Borello... authore. Mediolani, apud H. Bordonum, 1611.

De Hispanica Catholica Regis ad Summum Pontificem legatione commentarius. Neapoli, ex typografia aegidi Longi, 1627.

BOSSIUS: BOSSI, Egidio (1487-1546). Practica et tractatus varii, seu quaestiones Aegidii Bossii...criminales materiam sive actionem fere omnem exacte continentes...Basiliae Per Sebastianum Henricpetri, 1578.

Aegidii Bossii patricii mediolanensis... Tractatus varii, qui omne fere criminales materiam eccellente doctrina complectuntur, et in quibus plurima ad fiscum, et ad principis auctoritatem, ac potestatem, necnon ad vestigialium conductiones, remissionesque pensionum pertinentia diligentissime explicatur: opus utilissimum et iusdicentibus, ac causarum patronis maxime necessarium ...una cum indice rerum, verborum et sententiarum memorabilium copiosissimo. Lugduni, apud Sebastianum Honoratum, 1562.